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Komunikat rezultatów zawiera 13 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

13/konkurencja S5 Szybka Piątka 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2022 edycja XI, które odbyły się w dniu 18.12.2022 r. 

na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

              ALEKSANDRA CZAPLA                                                            KRZYSZTOF ŁOŚ 

                       Sędzia Klasy I                                                                             Sędzia Klasy I 

 

Obsada sędziowska : 

 

 

Sędzia Główny Zawodów :                   CZAPLA  ALEKSANDRA S.KL. I 

Przewodniczący Komisji RTS :             ŁOŚ  KRZYSZTOF S.KL. I 

 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA  AGNIESZKA S.KL.I                                                              

                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II 

                                                                NOSOWICZ WITOLD S.KL.II 

                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL.II 

                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW  S.KL.II 

                                                                VERDON PETER  

 

Kierownik Biura Obliczeń :                   MIROSŁAW ROHDE  S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA S.KL.III 

                                                                CZAPLA  ALEKSANDRA  S.KL. I 

                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL.III 

                                                                

Zabezpieczenie medyczne:                     DARIUSZ WRÓBEL 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 94 97 191 4 7 9 

2 2 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 93 93 186 4 5 8 

3 3 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 90 94 184 5 4 8 

4 4 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 93 91 184 2 6 9 

5 5 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 92 90 182 1 6 8 

6 6 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 93 88 181 2 6 7 

7 7 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 93 87 180 2 6 6 

8 8 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 91 88 179 4 2 8 

9 9 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 90 89 179 1 3 11 

10 10 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 90 174 2 3 7 

11 11 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 87 86 173 4 3 4 

12 12 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 85 87 172 2 3 7 

13 13 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 83 85 168 2 3 6 

14 14 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 84 84 168 0 3 7 

15 15 JURKOWSKI Piotr NEPTUN Kosakowo 81 86 167 2 2 6 

16 16 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 80 87 167 1 1 8 

17 17 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 82 85 167 1 4 4 

18 18 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 87 80 167 1 2 8 

19 19 
DZIERŻANOWSKI Aleksan-

der 
ARDEA Gdańsk 80 87 167 0 3 7 

20 20 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 92 75 167 0 3 9 

21 21 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 81 85 166 1 2 6 

22 22 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 78 87 165 3 3 5 

23 23 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 88 77 165 2 2 7 

24 24 HOPPE Dariusz ARDEA Gdańsk 83 81 164 3 1 4 

25 25 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 78 85 163 0 4 2 
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26 26 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 85 77 162 0 3 6 

27 27 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 86 75 161 1 2 7 

28 28 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 79 82 161 0 1 6 

29 29 LISZEK Przemysław GROT Puck 77 83 160 3 1 2 

30 30 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 79 81 160 2 1 7 

31 31 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 84 76 160 1 3 6 

32 32 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 79 80 159 0 2 3 

33 33 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 80 78 158 1 0 5 

34 34 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 71 87 158 0 4 3 

35 35 
NOSTITZ-JACKOWSKI  

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 70 87 157 1 2 4 

36 36 JASIŃSKI Jan GROT Puck 77 78 155 1 2 3 

37 37 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 67 87 154 1 3 6 

38 38 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 74 77 151 1 1 4 

39 39 SADOWSKI Piotr SAGITTARIUS Piątnica 77 74 151 1 1 5 

40 40 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 74 75 149 1 2 4 

41 41 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 67 78 145 1 0 2 

42 42 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 79 61 140 1 0 3 

43 43 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 69 71 140 0 0 4 

44 44 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 61 70 131 0 1 4 

45 45 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 69 61 130 0 1 4 

46 46 Witkowski Paweł ARDEA Gdańsk 70 60 130 0 0 2 

47 47 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 67 60 127 0 1 2 

48 48 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 74 50 124 2 1 3 

49 49 MELLER Adrian KS Gdańsk 74 50 124 1 1 2 

50 50 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 56 63 119 1 0 1 

51 51 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 48 66 114 1 0 2 

52 52 
PISKORSKA CHYLIK  

Zuzanna 
ARDEA Gdańsk 63 51 114 0 0 3 

53 53 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 67 41 108 0 2 3 
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54 54 BOGUSZ Paweł STEN Wąwolnica 44 60 104 0 1 0 

55 55 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 57 47 104 0 0 2 

56 56 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 48 52 100 0 1 1 

57 57 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 51 47 98 0 0 1 

58 58 Witkowska Małgorzata ARDEA Gdańsk 45 47 92 0 2 2 

59 59 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 52 32 84 0 0 2 

60 60 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 22 37 59 0 1 1 

61 61 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk 24 26 50 0 0 1 

 

2/ KONKURENCJA PCZ-20 

Lp Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 94 94 188 3 6 10 

2 2 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 92 95 187 3 9 4 

3 3 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 88 94 182 7 2 5 

4 4 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 88 88 176 2 5 6 

5 5 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 92 84 176 1 5 8 

6 6 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 88 87 175 0 3 10 

7 7 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 84 89 173 3 4 6 

8 8 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 88 84 172 2 5 4 

9 9 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 83 87 170 3 1 6 

10 10 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 85 83 168 1 4 6 

11 11 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 85 83 168 1 0 10 

12 12 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 87 80 167 2 2 6 

13 13 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 81 83 164 0 3 5 

14 14 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 72 87 159 0 3 9 

15 15 JASIŃSKI Jan GROT Puck 80 77 157 0 3 2 

16 16 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 80 73 153 0 2 4 

17 17 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 71 81 152 0 1 4 
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18 18 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 79 72 151 0 2 4 

19 19 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 76 73 149 0 3 5 

20 20 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 69 78 147 2 2 3 

21 21 MELLER Adrian KS Gdańsk 75 71 146 0 3 5 

22 22 HOPPE Dariusz ARDEA Gdańsk 71 74 145 0 1 3 

23 23 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 69 75 144 0 2 4 

24 24 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 65 73 138 1 3 2 

25 25 PACHOLCZYK Tomasz CWS Słupsk 68 70 138 1 0 5 

26 26 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 70 65 135 1 1 2 

27 27 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 62 70 132 1 2 2 

28 28 WIKA-CZARNOWSKI Karol CWS Słupsk 66 66 132 0 1 3 

29 29 Witkowska Małgorzata ARDEA Gdańsk 71 61 132 0 1 3 

30 30 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 65 65 130 0 1 4 

31 31 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 67 63 130 0 0 6 

32 32 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 62 66 128 0 2 2 

33 33 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 61 65 126 0 1 3 

34 34 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 62 64 126 0 0 4 

35 35 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 55 70 125 1 0 6 

36 36 SADOWSKI Piotr 
SAGITTARIUS 

Piątnica 
63 59 122 1 2 1 

37 37 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 59 62 121 0 2 2 

38 38 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 66 53 119 0 1 2 

39 39 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 67 51 118 0 0 2 

40 40 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 69 47 116 1 1 0 

41 41 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 53 63 116 0 0 3 

42 42 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 49 66 115 0 0 1 

43 43 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 63 51 114 1 0 0 

44 44 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 60 46 106 0 0 1 

45 45 LISZEK Przemysław GROT Puck 51 54 105 0 0 2 
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46 46 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 51 52 103 0 0 1 

47 47 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 51 52 103 0 0 0 

48 48 Witkowski Paweł ARDEA Gdańsk 53 50 103 0 0 2 

49 49 
NOSTITZ-JACKOWSKI  

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 49 44 93 0 1 1 

50 50 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 46 46 92 0 0 1 

51 51 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 52 38 90 0 1 3 

52 52 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 49 40 89 0 0 1 

53 53 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 33 50 83 0 1 0 

54 54 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 39 39 78 0 0 0 

55 55 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk 40 32 72 0 0 1 

56 56 BOGUSZ Paweł STEN Wąwolnica 29 41 70 1 0 0 

57 57 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 52 16 68 0 0 0 

58 58 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 37 27 64 0 0 1 

59 59 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 20 32 52 0 0 0 

60 60 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 49 0 49 0 0 2 

61 61 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk 13 20 33 0 1 0 

62 62 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 10 22 32 0 0 0 

63 63 PISKORSKA CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 19 11 30 0 0 0 

64 64 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 8 0 8 0 0 0 
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3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub PSP I PSP II 
Razem 

PSP 
PCZ I PCZ II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 94 97 191 94 94 188 379 

2 2 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 92 90 182 88 94 182 364 

3 3 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 87 86 173 92 95 187 360 

4 4 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 93 91 184 88 87 175 359 

5 5 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 93 93 186 83 87 170 356 

6 6 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 90 94 184 87 80 167 351 

7 7 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 90 174 88 88 176 350 

8 8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 83 85 168 92 84 176 344 

9 9 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 84 84 168 84 89 173 341 

10 10 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 88 77 165 88 84 172 337 

11 11 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 91 88 179 80 73 153 332 

12 12 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 85 87 172 72 87 159 331 

13 13 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 93 88 181 76 73 149 330 

14 14 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 86 75 161 85 83 168 329 

15 15 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 93 87 180 69 78 147 327 

16 16 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 71 87 158 85 83 168 326 

17 17 JASIŃSKI Jan GROT Puck 77 78 155 80 77 157 312 

18 18 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 82 85 167 69 75 144 311 

19 19 HOPPE Dariusz ARDEA Gdańsk 83 81 164 71 74 145 309 

20 20 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 80 78 158 79 72 151 309 

21 21 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 90 89 179 62 66 128 307 

22 22 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 87 80 167 65 73 138 305 

23 23 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 80 87 167 70 65 135 302 

24 24 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 78 87 165 67 63 130 295 

25 25 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 79 61 140 71 81 152 292 

26 26 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 78 85 163 62 64 126 289 

27 27 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 85 77 162 61 65 126 288 

28 28 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 80 87 167 67 51 118 285 

29 29 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 74 77 151 65 65 130 281 

30 30 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 79 80 159 49 66 115 274 

31 31 SADOWSKI Piotr SAGOTTARIUS Piątnica 77 74 151 63 59 122 273 

32 32 MELLER Adrian KS Gdańsk 74 50 124 75 71 146 270 
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33 33 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 81 85 166 51 52 103 269 

34 34 LISZEK Przemysław GROT Puck 77 83 160 51 54 105 265 

35 35 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 74 75 149 69 47 116 265 

36 36 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 79 82 161 52 38 90 251 

37 37 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 70 87 157 49 44 93 250 

38 38 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 84 76 160 49 40 89 249 

39 39 
WITKOWSKI Paweł 

ARDEA Gdańsk 70 60 130 53 50 103 233 

40 40 PIASKOWSKI Wojciech 
ARDEA Gdańsk 

48 52 100 62 70 132 232 

41 41 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 57 47 104 55 70 125 229 

42 42 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 45 47 92 71 61 132 224 

43 43 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 61 70 131 46 46 92 223 

44 44 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 67 41 108 63 51 114 222 

45 45 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 92 75 167 49 0 49 216 

46 46 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 74 50 124 33 50 83 207 

47 47 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 51 47 98 51 52 103 201 

48 48 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 67 87 154 10 22 32 186 

49 49 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 56 63 119 37 27 64 183 

50 50 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 22 37 59 59 62 121 180 

51 51 BOGUSZ Paweł STEN Wąwolnica 44 60 104 29 41 70 174 

52 52 JURKOWSKI Piotr NEPTUN Kosakowo 81 86 167       167 

53 53 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk       81 83 164 164 

54 54 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 79 81 160       160 

55 55 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 52 32 84 52 16 68 152 

56 56 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 67 78 145       145 

57 57 PISKORSKA CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 63 51 114 19 11 30 144 

58 58 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 69 71 140       140 

59 59 PACHOLCZYK Tomasz CWS Słupsk       68 70 138 138 

60 60 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 67 60 127 8 0 8 135 

61 61 WIKA-CZARNOWSKI Karol CWS Słupsk       66 66 132 132 

62 62 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 69 61 130       130 

63 63 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk       66 53 119 119 

64 64 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk       53 63 116 116 

65 65 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 48 66 114       114 
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66 66 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk       60 46 106 106 

67 67 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk 24 26 50 13 20 33 83 

68 68 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk       39 39 78 78 

69 69 OLSZAK Krystian ARDEA Gdańsk       40 32 72 72 

70 70 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk       20 32 52 52 

 

4/ KONKURENCJA KSP -10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 51 0 0 1 

2 2 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 49 0 0 1 

3 3 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 44 1 0 0 

4 4 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 41 0 0 0 

5 5 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 40 0 0 2 

6 6 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 35 0 0 1 

7 7 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 34 0 1 0 

8 8 WIERZBICKI Michał 
PERKUN  

Miszewko 
34 0 0 2 

9 9 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

10 10 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

11 10 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

12 12 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 29 0 0 1 

13 13 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

14 13 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

15 15 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 27 0 0 0 

16 16 CWYNAR Marcin 
PERKUN  

Miszewko 
26 0 0 0 

17 16 JASIŃSKI Jan GROT Puck 26 0 0 0 

18 16 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

19 19 KRYSIŃSKI Adam ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

20 19 ROŻYŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 
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21 19 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

22 22 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 23 0 0 1 

23 23 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

24 24 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

25 25 Makowska Monika ARDEA Gdańsk 20 0 0 1 

26 26 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

27 27 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 15 0 0 0 

28 28 JURKOWSKI Piotr 
NEPTUN  

Kosakowo 
14 0 0 0 

29 29 KAJEWSKI Bartłomiej AMATOR Wrocław 12 0 0 1 

30 30 LISZEK Przemysław GROT Puck 12 0 0 0 

31 31 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

32 32 BOGUSZ Paweł STEN Wąwolnica 10 0 0 0 

33 33 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

34 33 SADOWSKI Piotr 
SAGITTARIUS 

Piątnica 
9 0 0 0 

35 33 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

36 36 
PISKORSKA CHYLIK Zuzan-

na 
ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

37 37 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

38 38 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

39 38 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

40 40 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

41 41 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 1 0 0 0 

42 42 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

43 42 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

44 42 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

45 42 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 
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5/ KONKURENCJA KD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 83 2 2 1 

2 2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 80 1 1 2 

3 3 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 78 0 2 2 

4 4 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 77 0 1 2 

5 5 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 76 1 0 3 

6 6 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 76 1 0 2 

7 7 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 75 1 1 1 

8 8 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 75 0 2 1 

9 9 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 74 0 1 1 

10 10 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 74 0 0 4 

11 11 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 73 0 0 5 

12 12 LISZEK Przemysław GROT Puck 72 0 0 2 

13 12 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 72 0 0 2 

14 14 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 71 0 1 2 

15 15 JASIŃSKI Jan GROT Puck 70 0 0 1 

16 16 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 69 0 0 2 

17 17 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 68 0 1 1 

18 17 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 68 0 1 1 

19 19 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 68 0 0 4 

20 20 WIKA-CZARNOWSKI Karol CWS Słupsk 67 0 0 3 

21 21 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 67 0 0 1 

22 22 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 66 1 0 2 

23 23 KRYSIŃSKI Adam ARDEA Gdańsk 66 0 1 0 

24 24 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 66 0 0 2 

25 25 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 65 0 1 0 

26 26 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 64 0 0 0 
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27 27 HOPPE Dariusz ARDEA Gdańsk 63 0 0 3 

28 28 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 62 1 0 0 

29 29 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 62 0 0 0 

30 30 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 61 1 0 1 

31 31 MELLER Adrian KS Gdańsk 61 0 0 0 

32 32 
PISKORSKA CHYLIK  

Zuzanna 
ARDEA Gdańsk 59 0 0 2 

33 33 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 59 0 0 1 

34 33 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 59 0 0 1 

35 35 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 57 0 1 0 

36 36 KAJEWSKI Bartłomiej AMATOR Wrocław 56 1 1 0 

37 37 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 56 0 0 1 

38 38 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 52 0 0 0 

39 39 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 51 0 1 2 

40 40 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 48 0 0 0 

41 41 ROŻYŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

42 42 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 35 0 0 0 

43 43 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

44 44 SADOWSKI Piotr 
SAGITTARIUS  

Piątnica 
31 0 0 0 

45 45 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

46 46 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

47 47 
DZIERŻANOWSKI  

Aleksander 
ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

48 48 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 17 0 0 0 

49 49 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 
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6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 80 8 

2 2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 74 8 

3 3 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 66 7 

4 4 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 66 5 

5 5 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 60 5 

6 6 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 52 6 

7 7 KĘDZIERSKI Bartosz PERKUN Miszewko 50 5 

8 8 SADOWSKI Piotr 
SAGITTARIUS  

Piątnica 
44 5 

9 8 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 44 5 

10 10 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 44 4 

11 11 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 36 5 

12 12 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 36 3 

13 13 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 34 3 

14 14 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 32 4 

15 15 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 30 4 

16 16 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 28 3 

17 17 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 28 2 

18 17 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 28 2 

19 19 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 26 3 

20 19 JASIŃSKI Jan GROT Puck 26 3 

21 21 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 24 3 

22 22 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 24 2 

23 23 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 22 3 

24 24 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 20 2 

25 25 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 20 1 

26 26 ROŻYŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 18 2 
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27 27 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 16 2 

28 27 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 16 2 

29 27 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 16 2 

30 27 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 16 2 

31 31 MELLER Adrian KS Gdańsk 14 2 

32 31 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 14 2 

33 31 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 14 2 

34 31 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 14 2 

35 35 HOPPE Dariusz ARDEA Gdańsk 10 2 

36 35 KRYSIŃSKI Adam ARDEA Gdańsk 10 2 

37 37 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 10 1 

38 37 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 10 1 

39 39 BODO Marcin KRYZA Gdynia 8 1 

40 39 LISZEK Przemysław GROT Puck 8 1 

41 39 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 8 1 

42 42 KAJEWSKI Bartłomiej AMATOR Wrocław 6 1 

43 42 MAKOWSKA Monika ARDEA Gdańsk 6 1 

44 44 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 4 1 

45 45 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 0 0 

46 45 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk 0 0 

47 45 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 0 0 

48 45 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 0 0 

49 45 
PISKORSKA CHYLIK  

Zuzanna 
ARDEA Gdańsk 0 0 

50 45 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 0 0 
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7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD10 X ./ 9 KSP10 X ./ 9 TRAP10 Rzutek Razem 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 83 2 2 1 51 0 0 1 80 8 214 

2 2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 76 1 0 2 34 0 0 2 74 8 184 

3 3 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 68 0 1 1 26 0 0 0 66 7 160 

4 4 KUCZKOWSKI Janusz ARDEA Gdańsk 68 0 0 4 31 0 0 0 52 6 151 

5 5 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 80 1 1 2 30 0 0 0 36 5 146 

6 6 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 74 0 1 1 49 0 0 1 22 3 145 

7 7 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 75 1 1 1 0 0 0 0 66 5 141 

8 8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 78 0 2 2 30 0 0 0 30 4 138 

9 9 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 75 0 2 1 44 1 0 0 16 2 135 

10 10 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 74 0 0 4 34 0 1 0 24 2 132 

11 11 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 71 0 1 2 41 0 0 0 16 2 128 

12 12 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 56 0 0 1 40 0 0 2 28 3 124 

13 13 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 72 0 0 2 26 0 0 0 26 3 124 

14 14 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 66 1 0 2 23 0 0 1 34 3 123 

15 15 JASIŃSKI Jan GROT Puck 70 0 0 1 26 0 0 0 26 3 122 

16 16 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 77 0 1 2 15 0 0 0 28 2 120 

17 17 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 73 0 0 5 0 0 0 0 44 4 117 

18 18 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 76 1 0 3 29 0 0 0 8 1 113 

19 19 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 62 0 0 0 1 0 0 0 44 5 107 

20 20 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 69 0 0 2 7 0 0 0 28 2 104 

21 21 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 61 1 0 1 25 0 0 0 16 2 102 

22 22 KRYSIŃSKI Adam ARDEA Gdańsk 66 0 1 0 25 0 0 0 10 2 101 

23 23 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 68 0 1 1 29 0 0 0     97 

24 24 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 57 0 1 0         36 3 93 

25 25 LISZEK Przemysław GROT Puck 72 0 0 2 12 0 0 0 8 1 92 

26 26 SADOWSKI Piotr SAGITTARIUS Piątnica 31 0 0 0 9 0 0 0 44 5 84 

27 27 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 59 0 0 1 0 0 0 0 24 3 83 

28 28 ROŻYŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 25 0 0 0 18 2 79 

29 29 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 62 1 0 0         14 2 76 

30 30 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 17 0 0 0 27 0 0 0 32 4 76 

31 31 MELLER Adrian KS Gdańsk 61 0 0 0         14 2 75 

32 32 KAJEWSKI Bartłomiej AMATOR Wrocław 56 1 1 0 12 0 0 1 6 1 74 
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33 33 HOPPE Dariusz ARDEA Gdańsk 63 0 0 3         10 2 73 

34 34 WIKA-CZARNOWSKI Karol CWS Słupsk 67 0 0 3             67 

35 35 PISKORSKA CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 59 0 0 2 8 0 0 0 0 0 67 

36 36 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 67 0 0 1             67 

37 37 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 66 0 0 2             66 

38 38 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 65 0 1 0             65 

39 39 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 22 0 0 0 14 2 65 

40 40 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 59 0 0 1 5 0 0 0     64 

41 40 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 64 0 0 0             64 

42 41 ZDANOWSKI Jarosław ARDEA Gdańsk                 60 5 60 

43 42 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 48 0 0 0 0 0 0 0 10 1 58 

44 43 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 51 0 1 2 6 0 0 0     57 

45 44 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 35 0 0 0 18 0 0 0     53 

46 45 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 52 0 0 0             52 

47 46 KĘDZIERSKI Bartosz PERKUN Miszewko                 50 5 50 

48 47 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 32 0 0 0         14 2 46 

49 48 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk         35 0 0 1     35 

50 49 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 11 0 0 0     32 

51 50 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk         29 0 0 1     29 

52 51 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 9 0 0 0 4 1 28 

53 52 MAKOWSKA Monika ARDEA Gdańsk         20 0 0 1 6 1 26 

54 53 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk         23 0 0 0     23 

55 54 KOWALCZYK Łukasz ARDEA Gdańsk 22 0 0 0             22 

56 55 WRÓBEL Robert KSI Gdynia                 20 2 20 

57 56 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk                 20 1 20 

58 57 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk                 16 2 16 

59 58 JURKOWSKI Piotr NEPTUN Kosakowo         14 0 0 0     14 

60 59 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk                 10 1 10 

61 60 BOGUSZ Paweł STEN Wąwolnica         10 0 0 0     10 

62 61 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk         9 0 0 0     9 

63 62 BODO Marcin KRYZA Gdynia                 8 1 8 

64 63 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk         6 0 0 0 0 0 6 

65 64 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk                 0 0 0 

66 65 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk                 0 0 0 
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67 66 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk                 0 0 0 

68 66 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk                 0 0 0 

 

8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 ŻYNDA Marek 
ARDEA 

Gdańsk 
10 10.18 9.8232 

2 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 10 14.87 6.7249 

3 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 10 19.53 5.1203 

4 
ŚNIEŻYŃSKI  

Wojciech 

ARDEA 

Gdańsk 
10 69.15 1.4461 

5 GDANIEC Bartosz 
ARDEA 

Gdańsk 
5 21.71 1.1515 

 

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 16.34 6.1200 

2 2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 18.46 5.4171 

3 3 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 21.30 4.6948 

4 4 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 31.22 3.2031 

5 5 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 38.50 2.5974 

6 6 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 9 33.39 2.5457 

7 7 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 41.15 2.4301 

8 8 
NOSTITZ-JACKOWSKI  

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 8 31.21 2.2429 

9 9 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 47.12 2.1222 

10 10 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 9 42.61 1.9948 

11 11 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 9 47.08 1.8054 

12 12 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 9 49.22 1.7269 

13 13 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 10 61.70 1.6207 

14 14 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 9 53.50 1.5888 

15 15 BOGUSZ Paweł STEN Wąwolnica 9 53.75 1.5814 

16 16 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 8 46.38 1.5093 

17 17 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 71.20 1.4045 

18 18 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 10 72.03 1.3883 
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19 19 PISKORSKA CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 9 63.15 1.3460 

20 20 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 6 32.70 1.2232 

21 21 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 6 36.74 1.0887 

22 22 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 9 81.30 1.0455 

23 23 LISZEK Przemysław GROT Puck 6 39.33 1.0170 

24 24 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 6 43.85 0.9122 

25 25 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 8 101.20 0.6917 

26 26 SADOWSKI Piotr 
SAGITTARIUS Piąt-

nica 
7 91.30 0.6024 

27 27 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 5 71.21 0.3511 

28 28 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 4 32.26 0.3100 

29 29 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 4 46.80 0.2137 

30 30 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 0 37.14 0.0000 

31 30 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk 3 61.12 0.0000 

32 30 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 3 30.17 0.0000 

 

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 21.86 4.5746 

2 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 17.34 4.4248 

3 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 25.49 3.9231 

4 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 8 17.51 3.4028 

5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 8 18.47 3.2693 

6 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 8 18.75 3.2323 

7 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 31.17 3.2082 

8 WITKOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 8 19.36 3.1546 

9 WITKOWSKA Małgorzata ARDEA Gdańsk 9 28.15 2.8892 

10 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 7 16.74 2.7195 

11 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 7 21.47 2.2973 

12 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 7 22.71 2.2075 

13 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 6 17.94 2.0040 
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14 
DZIERŻANOWSKI  

Aleksander 
ARDEA Gdańsk 6 19.89 1.8815 

15 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 6 25,07 1.6186 

16 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 5 16.52 1.5863 

17 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 8 44.81 1.5745 

18 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 6 28.53 1.4804 

19 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 5 19.60 1.4451 

20 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk 6 31,12 1.3915 

21 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 5 25.94 1.2213 

22 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 5 27.60 1.1737 

23 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 4 19.13 1.0773 

24 SADOWSKI Piotr 
SAGITTARIUS  

Piątnica 
4 27.27 0.8836 

25 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 4 27.78 0.8737 

26 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 3 17.62 0.7768 

27 
PISKORSKA CHYLIK  

Zuzanna 
ARDEA Gdańsk 3 38.23 0.5065 

28 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 2 21,04 0.4440 

29 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 1 18.27 0.2209 

30 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 1 21.33 0.2069 

31 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 2 73.93 0.2042 

32 WIKA-CZARNOWSKI Karol CWS Słupsk 1 46.61 0.1359 

33 BODO Marcin KRYZA Gdynia 0 20.33 0.0000 

 

11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 ŻYNDA Marek 
ARDEA 

Gdańsk 
9.8232 3.2323 13.0555 

2 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 6.7249 0.4440 7.1690 

3 
CZAJKOWSKI Mi-

chał 
KSI Gdynia 5.1203 2.0040 7.1243 

4 
ŚNIEŻYŃSKI Woj-

ciech 

ARDEA 

Gdańsk 
1.4461 2.2973 3.7435 

5 GDANIEC Bartosz 
ARDEA 

Gdańsk 
1.1515   1.1515 
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 12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 6.1200 3.2693 9.3893 

2 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 4.6948 3.4028 8.0976 

3 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2.5457 4.5746 7.1202 

4 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 5.4171 1.0773 6.4944 

5 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 2.1222 3.2082 5.3305 

6 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 2.4301 2.2075 4.6376 

7 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk   4.4248 4.4248 

8 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 3.2031 1.2213 4.4244 

9 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 0.3100 3.9231 4.2331 

10 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 1.0887 2.7195 3.8082 

11 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2.5974 0.7768 3.3742 

12 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 1.5888 1.6186 3.2073 

13 Witkowski Paweł ARDEA Gdańsk   3.1546 3.1546 

14 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.4045 1.5863 2.9908 

15 Witkowska Małgorzata ARDEA Gdańsk   2.8892 2.8892 

16 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 1.8054 0.8737 2.6792 

17 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 1.2232 1.4451 2.6683 

18 PAKUŁA Sebastian ARDEA Gdańsk 1.3883 1.1737 2.5620 

19 
NOSTITZ-JACKOWSKI  

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 2.2429   2.2429 

20 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 1.9948   1.9948 

21 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk   1.8815 1.8815 

22 PISKORSKA CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 1.3460 0.5065 1.8525 

23 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 1.7269   1.7269 

24 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 1.6207   1.6207 

25 BOGUSZ Paweł STEN Wąwolnica 1.5814   1.5814 
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26 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 0.0000 1.5745 1.5745 

27 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 1.5093   1.5093 

28 SADOWSKI Piotr 
SAGITTARIUS  

Piątnica 
0.6024 0.8836 1.4860 

29 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk   1.4804 1.4804 

30 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk 0.0000 1.3915 1.3915 

31 ZNAJEWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 1.0455   1.0455 

32 LISZEK Przemysław GROT Puck 1.0170   1.0170 

33 STACHOWIAK Szymon ARDEA Gdańsk 0.9122   0.9122 

34 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 0.6917   0.6917 

35 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 0.3511 0.2069 0.5580 

36 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk   0.2209 0.2209 

37 MACHULA Paweł ARDEA Gdańsk 0.2137   0.2137 

38 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 0.0000 0.2042 0.2042 

39 WIKA-CZARNOWSKI Karol CWS Słupsk   0.1359 0.1359 

40 BODO Marcin KRYZA Gdynia   0.0000 0.0000 

 

13/ SZYBKA PIĄTKA – S5 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 4 7.68 3.7453 

2 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 3 7.62 2.2026 

3 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 3 8.28 2.1008 

4 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 3 8.93 2.0094 

5 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 4 17.20 1.9802 

6 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 3 9.64 1.9182 

7 
DZIERŻANOWSKI  

Aleksander 
ARDEA Gdańsk 3 12.19 1.6493 

8 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2 9,01 1.1105 

9 SADOWSKI Piotr SAGITTARIUS Piątnica 2 12.16 0.9452 

10 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 2 13.21 0.9005 
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11 PIASKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 2 14.46 0.8525 

12 
PISKORSKA CHYLIK  

Zuzanna 
ARDEA Gdańsk 2 25.99 0.5716 

13 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 1 6.32 0.5459 

14 KWASOWIEC Witold ARDEA Gdańsk 2 28.19 0.5378 

15 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 1 8.98 0.4766 

16 REMBISZ Szymon KSI Gdynia 1 11.91 0.4182 

17 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 1 15.93 0.3580 

18 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 1 33.41 0.2202 

19 DUNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 0 5.85 0.0000 

19 GEBERT Jacek AMATOR Wrocław 0 17.89 0.0000 

 


